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Modus des Wettbewerbs

es gibt 22 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 22 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 8, 2 Runde/n von 7)
verschieben nach : Verein
20 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 20 Fechter
4 Runde/n von 5
16 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, alphabetisch - 22)

Name Vorname Systemnr. Verein Geburt

 ALBERT Philipp 141 DRESDENER FC 1998 E.V. 19/12/1998
 BEHRENDT Sebastian 122 FC SCHKEUDITZ 22/11/1998
 BIELER Martin 26 FC SCHKEUDITZ 11/6/1997
 BOROWIAK Merlin 108 DRESDENER FC 1998 E.V. 24/8/1999
 GÜNTHER Hans 15 DRESDENER FC 1998 E.V. 15/3/1996
 KLEPZIG Philipp 17 FC SCHKEUDITZ 1/7/1996
 KLUGE Peter 48 FC LEIPZIG 3/6/1997
 KORDT Alexis 109 DRESDENER FC 1998 E.V. 10/7/1999
 KÜMMIG Franz 123 DRESDENER FC 1998 E.V. 19/11/1998
 KUNERT Paul 130 DRESDENER FC 1998 E.V. 3/9/1998
 MACHETANZ Arne 111 DRESDENER FC 1998 E.V. 15/4/1998
 MÄRCZ Karl Tobias 112 MEDIZIN BAD ELSTER 26/9/1997
 MEYER Daniel 126 CHEMNITZER PSV 12/6/1997
 MÜLLER Robert 37 FC SCHKEUDITZ 2/3/1996
 NEUMANN Paul 114 DRESDENER FC 1998 E.V. 27/1/1996
 OSSA Benedict 13 DRESDENER FC 1998 E.V. 30/3/1996
 PIETSCH Lewis 19 FC SCHKEUDITZ 15/5/1996
 RUMLER Fritz 129 FESV GÖRLITZ 1997
 SCHEIBEL Philipp 115 DRESDENER FC 1998 E.V. 17/5/1998
 STAPF Laurenz 200 CHEMNITZER PSV 21/3/2000
 WILDENHAIN Moritz 117 DRESDENER FC 1998 E.V. 13/11/1998
 WINKLER Tim 300 SC BERLIN 2/3/1998
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ V V V 2 V V  5/6 13 27 1
 KLUGE Peter FC LEIPZIG 1 V3 V 1 V 4  3/6 2 19 5
 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.V3 1 V V3 V V  4/6 11 22 2
 RUMLER Fritz FESV GÖRLITZ 1 0 0 2 V 1  1/6 -16 9 6
 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 E.VV V 2 V V 3  4/6 10 25 3
 KUNERT Paul DRESDENER FC 1998 E.V0 1 0 0 3 0  0/6 -26 4 7
 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V4 V 1 V V4 V  4/6 6 24 4

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 E.V V V V 2 3 V 1  4/7 6 26 4
 WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E.V2 V4 V V 2 V 2  4/7 0 25 5
 MÄRCZ Karl Tobias MEDIZIN BAD ELSTER 3 2 V 2 1 V 0  2/7 -9 18 6
 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 0 0 1 0 0 1 1  0/7 -32 3 8
 BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ V 4 V V 1 V 2  4/7 6 27 3
 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ V4 V V V V V V  7/7 24 34 1
 ALBERT Philipp DRESDENER FC 1998 E.V1 4 2 V 2 0 0  1/7 -17 14 7
 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 E.VV V V V V 3 V  6/7 22 33 2

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ V V V V V V  6/6 23 30 1
 WINKLER Tim SC BERLIN 2 V V3 V2 V3 V  5/6 7 20 2
 MÜLLER Robert FC SCHKEUDITZ 2 3 2 V V V  3/6 4 22 4
 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998 E.V1 1 V V V V  4/6 7 22 3
 KÜMMIG Franz DRESDENER FC 1998 E.V2 1 1 1 V V  2/6 -7 15 5
 MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998 E.V0 2 2 4 4 V  1/6 -6 17 6
 MEYER Daniel CHEMNITZER PSV 0 1 0 0 1 0  0/6 -28 2 7



Chemnitzer Jugendturnier 2012
Herrenflorett A-Jugend

08. September 2012
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Document Engarde

08.09.2012 20:15:23

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ 1.000 24 34 qualifiziert
 2 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ 1.000 23 30 qualifiziert
 3 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 E.V. 0.857 22 33 qualifiziert
 4 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ 0.833 13 27 qualifiziert
 5 WINKLER Tim SC BERLIN 0.833 7 20 qualifiziert
 6 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.V. 0.667 11 22 qualifiziert
 7 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 0.667 10 25 qualifiziert
 8 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998 E.V. 0.667 7 22 qualifiziert
 9 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 0.667 6 24 qualifiziert
 10 BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ 0.571 6 27 qualifiziert
 11 KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 E.V. 0.571 6 26 qualifiziert
 12 WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E.V. 0.571 0 25 qualifiziert
 13 MÜLLER Robert FC SCHKEUDITZ 0.500 4 22 qualifiziert
 14 KLUGE Peter FC LEIPZIG 0.500 2 19 qualifiziert
 15 KÜMMIG Franz DRESDENER FC 1998 E.V. 0.333 -7 15 qualifiziert
 16 MÄRCZ Karl Tobias MEDIZIN BAD ELSTER 0.286 -9 18 qualifiziert
 17 MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998 E.V. 0.167 -6 17 qualifiziert
 18 RUMLER Fritz FESV GÖRLITZ 0.167 -16 9 qualifiziert
 19 ALBERT Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 0.143 -17 14 qualifiziert
 20 KUNERT Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 0.000 -26 4 qualifiziert
 21 MEYER Daniel CHEMNITZER PSV 0.000 -28 2 ausgeschieden
 22 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 0.000 -32 3 ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ V V V V  4/4 17 20 1
 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V1 V V 1  2/4 -4 12 3
 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998 E.V0 2 V 1  1/4 -8 8 4
 MÄRCZ Karl Tobias MEDIZIN BAD ELSTER 2 4 1 2  0/4 -11 9 5
 MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998 E.V0 V V V  3/4 6 15 2

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ 2 0 0 4  0/4 -14 6 5
 KÜMMIG Franz DRESDENER FC 1998 E.VV 3 0 V  2/4 0 13 3
 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 E.VV V 2 V  3/4 8 17 2
 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ V V V V  4/4 18 20 1
 RUMLER Fritz FESV GÖRLITZ V 1 1 0  1/4 -12 7 4

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 E.V 2 2 3 V  1/4 -2 12 4
 KLUGE Peter FC LEIPZIG V4 2 2 V  2/4 2 13 3
 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.VV V 3 V  3/4 9 18 2
 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 E.VV V3 V V  4/4 9 18 1
 ALBERT Philipp DRESDENER FC 1998 E.V0 1 0 1  0/4 -18 2 5

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ V V 3 V4  3/4 7 17 2
 KUNERT Paul DRESDENER FC 1998 E.V1 0 2 1  0/4 -16 4 5
 WINKLER Tim SC BERLIN 1 V 4 2  1/4 -2 12 4
 MÜLLER Robert FC SCHKEUDITZ V V V V  4/4 10 20 1
 WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E.V3 V V4 1  2/4 1 13 3
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ 1.000 18 20 qualifiziert
 2 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ 1.000 17 20 qualifiziert
 3 MÜLLER Robert FC SCHKEUDITZ 1.000 10 20 qualifiziert
 4 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 E.V. 1.000 9 18 qualifiziert
 5 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.V. 0.750 9 18 qualifiziert
 6 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 0.750 8 17 qualifiziert
 7 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ 0.750 7 17 qualifiziert
 8 MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998 E.V. 0.750 6 15 qualifiziert
 9 KLUGE Peter FC LEIPZIG 0.500 2 13 qualifiziert
 10 WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E.V. 0.500 1 13 qualifiziert
 11 KÜMMIG Franz DRESDENER FC 1998 E.V. 0.500 0 13 qualifiziert
 12 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 0.500 -4 12 qualifiziert
 13 KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 E.V. 0.250 -2 12 qualifiziert
 13 WINKLER Tim SC BERLIN 0.250 -2 12 qualifiziert
 15 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998 E.V. 0.250 -8 8 qualifiziert
 16 RUMLER Fritz FESV GÖRLITZ 0.250 -12 7 qualifiziert
 17 MÄRCZ Karl Tobias MEDIZIN BAD ELSTER 0.000 -11 9 ausgeschieden
 18 BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ 0.000 -14 6 ausgeschieden
 19 KUNERT Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 0.000 -16 4 ausgeschieden
 20 ALBERT Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 0.000 -18 2 ausgeschieden
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ 11/11 41 54 qualifiziert
 2 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ 10/10 41 50 qualifiziert
 3 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 E.V. 10/11 31 51 qualifiziert
 4 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ 8/10 20 44 qualifiziert
 5 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.V. 7/10 20 40 qualifiziert
 6 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 7/10 18 42 qualifiziert
 7 MÜLLER Robert FC SCHKEUDITZ 7/10 14 42 qualifiziert
 8 WINKLER Tim SC BERLIN 6/10 5 32 qualifiziert
 9 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 6/10 2 36 qualifiziert
 10 WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E.V. 6/11 1 38 qualifiziert
 11 KLUGE Peter FC LEIPZIG 5/10 4 32 qualifiziert
 12 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998 E.V. 5/10 -1 30 qualifiziert
 13 KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 E.V. 5/11 4 38 qualifiziert
 14 MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998 E.V. 4/10 0 32 qualifiziert
 15 KÜMMIG Franz DRESDENER FC 1998 E.V. 4/10 -7 28 qualifiziert
 16 RUMLER Fritz FESV GÖRLITZ 2/10 -28 16 qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

 1 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ

 16 RUMLER Fritz FESV GÖRLITZ    15/1

 9 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 

 8 WINKLER Tim SC BERLIN    15/10

 5 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 

 12 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998    15/5

 13 KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 

 4 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ    15/14

 3 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 

 14 MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998    15/8

 11 KLUGE Peter FC LEIPZIG

 6 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998    9/8

 7 MÜLLER Robert FC SCHKEUDITZ

 10 WILDENHAIN Morit DRESDENER FC 1998    15/7

 15 KÜMMIG Franz DRESDENER FC 1998 

 2 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ    15/5

PIETSCH Lewis

WINKLER Tim
   15/0

OSSA Benedict

KORDT Alexis
   15/3

GÜNTHER Hans

NEUMANN Paul
   10/7

MÜLLER Robert

KLEPZIG Philipp
   15/12

PIETSCH Lewis

OSSA Benedict

GÜNTHER Hans

KLEPZIG Philipp
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Viertelfinale

 1 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ

 8 WINKLER Tim SC BERLIN    15/0

 5 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 

 4 KORDT Alexis DRESDENER FC 1998    15/3

 3 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 

 6 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998    10/7

 7 MÜLLER Robert FC SCHKEUDITZ

 2 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ    15/12

PIETSCH Lewis

OSSA Benedict
   15/14

GÜNTHER Hans

KLEPZIG Philipp
   15/9

PIETSCH Lewis

KLEPZIG Philipp

   15/12
KLEPZIG Philipp



Chemnitzer Jugendturnier 2012
Herrenflorett A-Jugend

08. September 2012
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Document Engarde

08.09.2012 20:18:32

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt

 1 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ 1/7/1996  
 2 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ 15/5/1996  
 3 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 E.V. 15/3/1996  
 3 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.V. 30/3/1996  
 5 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 27/1/1996  
 6 MÜLLER Robert FC SCHKEUDITZ 2/3/1996  
 7 WINKLER Tim SC BERLIN 2/3/1998  
 8 KORDT Alexis DRESDENER FC 1998 E.V. 10/7/1999  
 9 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ 11/6/1997  
 10 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 17/5/1998  
 11 WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E.V. 13/11/1998  
 12 KLUGE Peter FC LEIPZIG 3/6/1997  
 13 BOROWIAK Merlin DRESDENER FC 1998 E.V. 24/8/1999  
 14 MACHETANZ Arne DRESDENER FC 1998 E.V. 15/4/1998  
 15 KÜMMIG Franz DRESDENER FC 1998 E.V. 19/11/1998  
 16 RUMLER Fritz FESV GÖRLITZ 1997  

 17 MÄRCZ Karl Tobias MEDIZIN BAD ELSTER 26/9/1997  
 18 BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ 22/11/1998  
 19 KUNERT Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 3/9/1998  
 20 ALBERT Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 19/12/1998  

 21 MEYER Daniel CHEMNITZER PSV 12/6/1997  
 22 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 21/3/2000  


